
ZARZĄDZENIE NR ND.0101.2.2022
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

z dnia 13.01.2022 r.

w sprawie ustalenia stawki 1 roboczogodziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 
ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku oraz § 4 ust.4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 
2005 roku w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych  (Dz. U. Nr 189 poz. 1598 z późń. 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam od dnia  03 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. stawkę jednej 
roboczogodziny w kwocie 37,00 zł, za świadczone specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w  § 2 ust. 1,2,4 Rozporządzenia Ministra 
Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 roku w sprawie specjalistycznych usług 
opiekuńczych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora MOPS ds. pomocy .

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
03.01.2022 r. 

Otrzymują:

1. Zastępca Dyrektora ds. pomocy
2. Główny Księgowy
3. Pracownicy Działu Usług Socjalnych i Wolontariatu


		2022-01-13T11:59:12+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




